

Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen vuosikokoukseen Messukylän työväentalolle Messukylänkatu 47, 3.3.2020, klo 18:00.

Tilaisuuden aluksi Paula Munne-Ojala kertoo meille alueen historiasta otsikolla ”Tarinoita Messukylästä ja Vuohenojalta”. Tämän jälkeen pidämme yhdistyksen sääntömääräisen vuosikokouksen. Vuosikokouksessa käymme läpi toimintakertomuksen 2019, toimintasuunnitelman 2020, tilinpäätös, valitsemme hallituksen ja teemme päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta silmälläpitäen. Hallitus on 2019 tutustunut muiden omakotiyhdistysten kehitykseen ja toimintaan.

Yhdistys tarjoaa kahvit ja pullat!



Toiminta 2019

Vuonna 2019 järjestettiin lintukävely keväällä lidesjärvelle ja syksyllä käynti Kintulammen luonnonsuojelualueelle. lidesjärvelle meitä opasti Pirkanmaan lintutieteellisen yhdistyksen Jukka T Helin. Kintulammilla olimme vuokrannet mökin, jonka pihassa paistoimme makkaraa ja söimme muita eväitä, saunoimme sekä samosimme luontopoluilla. Kesällä kävimme Viikinsaassa teatteriretkellä katsomassa 506 ikkunaa -näytelmää, jossa saimme nauttia yhdistyksen tarjoamista kahveista.

Yhdistys on vuoden aikana seurannut ja ottanut kantaa esimerkiksi kaavoitukseen, Messukylän yleissuunnitelmaan, lumenkaatopaikan tilanteeseen ja liikennejärjestelyihin. Myös haittaeläinongelmassa otettiin selvää menettelytavoista ja tiedotettiin asianosaisia asukkaita.

Olemme alkaneet verkostoitua muihin yhdistyksiin ja esimerkiksi koillisen alueen tapahtumaan osallistuttiin syksyllä. Raimo ja Petri pitivät siellä esityksen yhdistyksen toiminnasta. Kulttuurin ja historian saralla tehdään yhteistyötä Perinneseuran kanssa.

Yhdistys on tiedustellut ja ottanut selvää muiden omakotiyhdistysten muutoksista eri muotoisiksi yhdistykseksi ja kuullut heidän kohtaamistaan vaikeuksista ja positiivisista asioista valitsemallaan tiellä. Osallistuttiin omakotiyhdistysten keskusjärjestön kokoukseen ja pohdittiin siihen kuulumisen merkitystä ja hyötyjä.

Vuonna 2019 jaettiin keväällä jäsenkortit joiden avulla voidaan todistaa jäsenyys käytettäessä jäsenetuja paikallisissa yrityksissä. Uusia etuja neuvoteltiin ja yhteistyökumppanit kannattaa tarkastaa verkkosivuiltamme messukylalaiset.fi.

Verkkosivut siirtyivät uudelle alustalle ja niiden sisältöä kehitettiin. Nyt voit ottaa meihin helposti yhteyttä paranneltujen yhteydenottolomakkeiden avulla. Käy tutustumassa.

Yhdistyksellä on 127 maksanutta jäsentaloutta ja alueella noin 500 taloutta johon jaetaan peittojakelu. Tilillä oli rahaa vuoden vaihteessa 2232€. Johtokunta on kokoontunut 9 kertaa vuosikokousten välillä ja lähettänyt kolme tiedotetta joista yksi peittojakeluna ja kaksi jäsenille.

Tapahtumia 2020

Kevään ohjelmassa on Perinneseuran järjestämä kulttuurikävely Takahuhdissa 16.5 klo 15 ja golf-tapahtuma Messukylän golfkeskuksella jäsenille. Asukkailta on tullut kyselyjä mahdollisista lämmitysmuodosta öljylämmityksen sijaan, sillä maalämpökaivojen luvat pohjavesialueelle ovat tiukentuneet. **Suunnitteilla on lämmitysenergia-ilta** aiheesta. Näistä tiedotamme tarkemmin kevättiedotteessamme joka jaetaan vuosikokouksen jälkeen jäsenille! Lisäksi tiedotamme tapahtumista Facebookissa ja verkkosivuiltamme.

Katu- ja johtotyöt kesällä 2020

Yhdyskuntalautakunnan hyväksymiin katualueiden saneerauskohteisiin kuuluvat vuonna 2020 Messukylässä Vuohenhiekankatu ja Vuohenojankatu. Katujen rakenteet ja pinnoitteet uusitaan ja katualueilla olevat vesihuoltoverkostot saneerataan. Alustavan aikataulun mukaan työt aloitetaan kevään – alkukesän aikana. Työn aloittamisesta informoidaan alueen kiinteistöjä.

Tule ottamaan kantaa ja vaikuttamaan alueemme asioihin!

Tervetuloa!

Johtokunta

